
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 8
Lošov

Č. 8 / 2023 09. 08. 2023 / 20:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Miroslav Charouz, Pavel Sklenář, Ing. Antonín Kopečný, Jan Žůrek, Tomáš Konečný,
Martin Urbášek, Petr Rajt, Lenka Jurová, Miroslav Kuchválek, prof. MuDr. Roman Havlík
Ph.D.

Omluveni: Mgr. Luděk Kvapil Ph.D.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
-	Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
-       provozní záležitosti obce
-	Obecné informace

Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
omezení vjezdu NA na ulici Lenhartova - Předáno
dokončení sekání trávy - Před uzavřením
řešení svozu dřevní hmoty v Lošově - V realizaci
Starší požadavky
Zápis č. 3/2023 ze dne 01. 03. 2023: koše se sáčky na psí exkrementy - Předáno
Zápis č. 3/2023 ze dne 01. 03. 2023: kontrola stromů - Předáno
Zápis č. 4/2023 ze dne 05. 04. 2023: úprava trasy jízdy autobusu MHD linky č. 11 - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 05. 04. 2023: žádost o řešení dopravní situace na Svatém Kopečku - Před uzavřením
Zápis č. 5/2023 ze dne 03. 05. 2023: 1. Ořez veřejné zeleně - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 07. 06. 2023: kontrola stromů - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 07. 06. 2023: prořez stromů v majetku lesů MO - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 oprava / údržba spojovací komunikace mezi přehradou a ul. Lenhartova
komise rozhodla v souladu s plánem údržby o vystavení objednávky na opravu místní komunikace včetně
vyčištění odvodňovacího potrubí pro p. Valčuhu ve výši 20.000,- Kč

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k prodeji/směně majetku

Spisová značka S-SMOL/140486/2023/OMAJ/Zvo k prodeji par. č. 509 ostatní plocha o výměře 32 m2 v k. ú.
Lošov, obec Olomouc, ve vlastnictví statutárního města Olomouce, do společného vlastnictví majitelů
sousedních pozemků Ing. Petr Pospíšil, Mgr. Luděk Kvapil Ph.D., Mgr. Pavla Nováková, Jiří Sklenář.



Komise souhlasí s prodejem uvedeného pozemku s tím, že prodaný pozemek zůstane veřejně přístupný pro
veřejnost.

6.2 Vyjádření k prodeji/směně majetku

Spisová značka S-SMOL/136650/2023/OMAJ/Zvo ke koupi par. č. 663 ostatní plocha o výměře 454 m2 v k. ú.
Lošov, obec Olomouc, ze společného jmění manželů Ing. Miroslava Haupta a PhDr. Boženy Hauptové do
vlastnictví statutárního města Olomouce,

Komise souhlasí s koupí uvedeného pozemku.

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
- informujeme občany o blížící se akci Jak chutná Lošov a tímto je srdečně zveme k účasti
- komise upozorňuje majitele pozemků na kterých se nachází vzrostlé stromy, že v minulém období vlivem větru
došlo k pádu několika dřevin a je tedy nutno věnovat této problematice patřičnou pozornost
- příští jednání komise proběhne dne 13.9.2023 v 20,00hod

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 8 / 2023

Datum schválení zápisu: 23. 08. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Miroslav Charouz

Zapsal/a:
Ing. Miroslav Charouz

Ověřil/a:
Ing. Antonín Kopečný


